

RECEBEMOS DE BIONATUS LABORATORIO BOTANICO LTDA				OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.				NF-e			
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		DESTINATÁRIO DROGA FONTE LTDA ME				VLR TOTAL NOTA 113.589,00		Nº 000014661 Série 0	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BIONATUS LABORATORIO BOTANICO LTDA



AV. DOMINGOS FALAVINA 1041
JARDIM MUGNANI

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
CEP: 15045-395
(17)3219-9900 FAX: (17)3219-9900

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1

1 - SAÍDA

Nº 000014661

SÉRIE 0

FL 1/2



CHAVE DE ACESSO
3518 1268 0321 9200 0151 5500 0000 0146 6110 0014 6618

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135180873060373 14/12/18 13:37:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
647215597111

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CPF/CNPJ
68.032.192/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL DROGA FONTE LTDA ME		CNPJ / CPF 08.778.201/0001-26		DATA DA EMISSÃO 14/12/18 13:37	
ENDEREÇO AV BARAO DE BONITO 408		BAIRRO / DISTRITO VARZEA		COMPLEMENTO	
MUNICÍPIO RECIFE		FONE / FAX (81)2102-1819		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 009682260
				CEP 50740-080	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:37:00

FATURA

NÚMERO 14661	VALOR ORIGINAL 113.589,00	VALOR DESCONTO 0,00	VALOR LÍQUIDO 113.589,00
-----------------	------------------------------	------------------------	-----------------------------

DUPLICATAS

NÚMERO	VENC.	VALOR	NÚMERO	VENC.	VALOR	NÚMERO	VENC.	VALOR
001	13/01/19	18.931,50	002	28/01/19	18.931,50	003	12/02/19	18.931,50
004	27/02/19	18.931,50	005	14/03/19	18.931,50	006	29/03/19	18.931,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 102.979,81	VALOR DO ICMS 7.208,59	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 113.589,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 113.589,00

TRANSPORTADOR / REBOQUE / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT	CNPJ / CPF 48.740.351/0001-65	INSCRIÇÃO ESTADUAL 116945108113	UF SP
ENDEREÇO CORONEL MARQUES RIBEIRO 225		MUNICÍPIO SAO PAULO		PLACA DO VEÍCULO		UF	

VOLUMES

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
116				2.568,00	2.568,00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.214,00	1.5000	7.821,00	7.090,52	496,34	0,00	7,0000	0,0000
	LOTE B18K2799 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000												
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.478,00	1.5000	8.217,00	7.449,53	521,47	0,00	7,0000	0,0000
	LOTE B18K2790 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000												
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	726,0000	1.5000	1.089,00	987,29	69,11	0,00	7,0000	0,0000
	LOTE B18K2807 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000												

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS: R\$ 0.00 ENTREGA CLIENTE AV BARAO BONITO, 408 VARZEA RECIFE PE// ENTREGA AV BARAO BONITO, 408 VARZEA RECIFE PE// FORMA DE PAGAMENTO BOLETO REFERENTE AO PEDIDO DE NUMERO 023559 ORDEM DE COMPRA 023559 LISTA NORMAL 113589.00 CLIENTE 109724 PEDIDO 133828 REPRESENTANTE 102610	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 14/12/18 13:37:51

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE BIONATUS LABORATORIO BOTANICO LTDA										DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica									
										AV. DOMINGOS FALAVINA 1041 JARDIM MUGNANI				0 - ENTRADA 1					
SAO JOSE DO RIO PRETO - SP CEP: 15045-395 (17)3219-9900 FAX: (17)3219-9900										1 - SAÍDA Nº 000014661				SÉRIE 0 FL 2/2					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180873060373 14/12/18 13:37:58									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 647215597111					INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO					CPF/CNPJ 68.032.192/0001-51									
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO																			
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI							
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.115,00	1.5000	7.672,50	6.955,89	486,91	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2806 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.148,00	1.5000	7.722,00	7.000,77	490,05	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2805 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.214,00	1.5000	7.821,00	7.090,52	496,34	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2801 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.379,00	1.5000	8.068,50	7.314,90	512,04	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2800 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	3.168,00	1.5000	4.752,00	4.308,16	301,57	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2789 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.247,00	1.5000	7.870,50	7.135,40	499,48	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2798 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.280,00	1.5000	7.920,00	7.180,27	502,62	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2795 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.148,00	1.5000	7.722,00	7.000,77	490,05	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2794 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.214,00	1.5000	7.821,00	7.090,52	496,34	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2793 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.148,00	1.5000	7.722,00	7.000,77	490,05	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2792 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300634	DOLOTRAT CALCIO 600MG VIT D 400 UI BLX15 COMP	30039019	020	6101	BL	5.247,00	1.5000	7.870,50	7.135,40	499,48	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2791 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108009501 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300733	DOLOTRAT PRO CALCIO 500MGVIT D400UI BLX1 5 COMP	30039019	020	6101	UN	7.760,00	1.3500	10.476,00	9.497,54	664,83	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2825 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108011276 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		
300733	DOLOTRAT PRO CALCIO 500MGVIT D400UI BLX1 5 COMP	30039019	020	6101	UN	2.240,00	1.3500	3.024,00	2.741,56	191,91	0,00	7,0000	0,0000						
	LOTE B18K2826 DT.FABR 01/11/2018 DT. VALIDADE 30/11/2020 EAN13 7896108011276 - Lote: - Data de Fab.: / / - Data de Val.: / / - vPMC: 0,00 - Qtde: 0.000																		